[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 «31»  августа 2021  года

	№ 78

	с.Улёты

	Об утверждении кандидатуры Чубенко Елены Ивановны на присвоение звания «Почётный гражданин Улётовского района»

На основании Положения о порядке присвоения звания «Почётный гражданин Улётовского района» утверждённое решением Совета № 240 от 17.02.2011 года Чубенко Елене Ивановне, Совет муниципального района «Улётовский район» р е ш и л:
1. Утвердить кандидатуру Чубенко Елену Ивановну на присвоение звания «Почётный гражданин Улётовского района» и присвоить ей звание  «Почётный гражданин Улётовского района».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Улётовский вести».

Председатель Совета

муниципального района

«Улётовский район»

    К.М.Шелеметьев